mokėjimo agentūrai prie Žemės ūkio ministerijos) paslaugos – iki 2023-11-27;

1.3.2.Projekto konsultavimo paslaugos – iki Projekto vertinimo pabaigos (paramos sutarties

pasirašymo datos), bet neilgiau kaip 6 (šeši) mėnesiai.

II. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Šioje Sutartyje numatytų paslaugų kaina, įskaitant PVM yra 14 520,00 (keturiolika

tūkstančių penki šimtai dvidešimt eurų 0 ct), kurią sudaro:

2.1.1. Projekto „Šakių rajono savivaldybės Baltrušių, Barzdų ir Patašinės kadastro vietovėse

esančių melioracijos statinių rekonstravimas“ melioracijos statinių tyrinėjimo paslaugos – 11 132,00

Eur su PVM (vienuolika tūkstančių šimtas trisdešimt du eurai 0 ct);

2.1.2. Projekto „Šakių rajono savivaldybės Baltrušių, Barzdų ir Patašinės kadastro vietovėse

esančių melioracijos statinių rekonstravimas“ paraiškos parengimo ir konsultavimo paslaugos –

3388,00 Eur su PVM (trys tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai 0 ct).

2.2. Pradinės Sutarties vertė yra 12 000,00 Eur be PVM.

2.3. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas:

fiksuotos kainos. Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties sąlygų, kuri negali